25.10. 2022 Hodina podujatia: 17:30 

Miesto podujatia: CCC Názov priestoru:    Koncertná sála 

Prílohy k zmluve: 
Cenová kalkulácia 50 €/hod 

Technické požiadavky 

(ďalej len ,,podujatie“) 

CENA CELKOM:                      125.00 EUR    Slovom: stodvadsaťpäť EUR  

Za každú začatú hodinu sa cena upraví podľa platného sadzobníka KZP  

Článok 1. 

Predmet zmluvy 

a) Predmetom zmluvy je dohoda zmluvných strán o nájme nebytových priestorov KZP. 

b) Nájomca je oprávnený využiť dohodnutý priestor na uskutočnenie daného podujatia podľa zmluvy.

[...]

Článok 2. 

Doba  nájmu 

a) Nebytový priestor podľa Čl. I. zmluvy sa prenajíma na dobu určitú.  

Článok 3. 

Cena a splatnosť nájmu 

a) Za nájom nebytového priestoru podľa Čl. I. zmluvy je nájomca povinný uhradiť nájomné vo 

výške:     125.00 EUR, slovom: stodvadsaťpäť EUR . V cene  nájmu sú zahrnuté: náklady 

prenajímateľa na služby spojené s využitím prenajatých  nebytových priestorov, spotreba energií, 

tepla, vody, používanie sociálnych zariadení.  

b) V prípade, ak je predaj vstupeniek realizovaný Prenajímateľom cez  sieť Ticketportal, bude takýto